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MAJ 2023 / Årgång 42 
   

 

MISSION STATEMENT 

Kreaprenör® - nätverksallians 
i Medvetandeeran 

KreaprenörNYTT har inte som 

mål att tillfredsställa våra läsares 
upplevda drifter och behov. Därför 

skriver vi inte om sådant vi vet att 
du redan vet. Vi förmedlar istället 

sådant vi tror att du inte har läst 
eller kanske t.o.m. medvetet eller 
omedvetet har valt bort, därför att 

det inte stämmer med vad man bör 
läsa. Vi utmanar våra läsare med att 

skriva om sådant som censureras 
och som man inte skriver om i 
kontrollerade media.  

   Vårt syfte är att informera om det 
paradigmskifte vi är mitt inne i och 

informera om vad som verkligen 
händer med vår kultur. Vi bejakar 
medvetna människors ständiga 

sökande efter ”det vi vet att vi inte 
vet”.  Vi har glädjande nog ett 

växande antal läsare med samma 
insikt. 
 

STÖD VÅRT 42-ÅRIGA ARBETE 
i syfte att vidga den trånga 

svenska konsensuskorridoren.  
Frivillig årsavgift 200:--  

till plusgiro 231666-9.  
TACK PÅ FÖRHAND.   

I DETTA MAJNUMMER 
* KREAPRENÖR - årsmöte 

* VAD RYSSLAND kallar 

   Sveriges NATO-ansökan 

* DEMOKRATIN i stöpsleven  

* Stoppa WHO 

* TÄNKVÄRT om Tomas Tvivlaren 

* VINDKRAFTENS verkliga kostnader 

* PATRIK ENGELLAUS kommunallag 

* LOLRedaktionen - humor som vapen  

 

       
Rapport från föreningens digitala   
      årsmöte tisdag 25 april 
 

Årets årsmöte hölls via länk. 
Ordföranden LO Landin gick igenom 
verksamhetsberättelsen. 

Föreningens mål är att genom 
opinionsarbete sprida kunskap om 

vad som verkligen händer med vår 
kultur och bygga nätverk. Arbetet 
sker i projektform på möten, där 

nytänkande, individuellt och lokalt 
ansvar prioriteras.  

KreaprenörNYTT årgång 41 har 
utkommit med 16 nummer. 
Världsläget har givit oss 

anledning att ändra vår strategi 
från att skriva om VAD som händer 

till att istället inbjuda till dialog HUR 
vi genom opinionsbildning bäst kan 
bidra till förändring.  

Under året har arbetet i projektet 
”Hoten mot vår demokrati och 

vår frihet” slutrapporterats med 
rapporten ”Krisplan för Sverige”. 
Annonsering görs fortlöpande via 

Google Ads och vi har haft 10,7 
miljoner exponeringar och 78.000 

klick till hemsidan. Vi köper en 
konverteringstjänst för att öka 
antalet betalande medlemmar.  
 

Till styrelse valdes LO Landin 
(ordf), Erik Winterbacke (sekr), 
Ingela Carlberg & Mats Eriksson. 
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I anslutning till årsmötet talade  
Per Ewert om sin doktorsavhandling 

"Landet som glömde Gud" och om 
hur Sverige under 1900-talet har 

förvandlats till världens mest 
individsekulära land. En diskussion 
följde på temat "var det om detta vi 

drömde?" och om detta sociala 
ingenjörsprojekt, som nu borde 

utvärderas mot bakgrund av den kris 
landet befinner sig i. Under 2022 
publicerade Kreaprenör en plan om 

"hur vi ska ta Sverige ur krisen".  
Läs krisplanen här: 

https://newsvoice.se/2023/01/lo-landin-

sverigekrisen/  

 
************************** 

RYSSLAND KALLAR 

SVERIGES NATO-ansökan 

“ett steg mot avgrunden” 
28 mars 2023 publicerade Ryska 
Federationen en text på sin hemsida. 

Den förklarar Rysslands syn på 
möjliga konsekvenser av Sveriges 

medlemskap i NATO. Regeringen 
Kristerssons reaktion var att kalla 
upp den ryske ambassadören Viktor 

Taranintsev för ett "samtal". 
Dagens Nyheter kallar det ryska 

meddelandet för ett "hot". 
 

KreapörNYYT publicerar det ryska 
uttalandet som publicerades i debatt- 

och nyhetstidningen Newsvoice. Vi 
gör det eftersom Sveriges och 
västvärldens argument redan är väl 

kända och för att påminna om ”att 
om du inte känner din motståndare 

lika väl som dig själv förlorar du 

varje krig”. Citat: Sun Tzu kinesisk 
militärstrateg, samtida med 

filosofen Konfucius 500 f.Kr. Något 
vi vill råda bot på som medborgare 
i ett land vars regering gör allt för 

att få med oss i en allians mot 
Ryssland. 

Läs det ryska uttalandet här: 

https://newsvoice.se/2023/04/sverig
es-nato-ansokan-avgrunden/  
 

********************************* 

DEMOKRATIN I 

STÖPSLEVEN 
 

Just nu stiger spänningarna 
mellan demokratins anhängare 

och ett etablissemang som 
alltmer ogenerat inför 
globalismens totalitära system 

inom EU. Händelserna i Frankrike 
ställer utvecklingen på sin spets 

genom presidenten Macrons 
ingripande i syfte att genomdriva 
fundamentala lagändringar i strid 

mot den folkvalda majoriteten i 
landets parlament – 

Nationalförsamlingen. 

 

 
Stormningen av Bastiljsen i Paris 1789 

 
Pensionsfrågan är bara toppen på ett 

isberg som fortsatt att växa under de 
sex år som Macron suttit vid makten. 
Macron blev vald som president efter 

https://newsvoice.se/2023/01/lo-landin-sverigekrisen/
https://newsvoice.se/2023/01/lo-landin-sverigekrisen/
https://newsvoice.se/2023/04/sveriges-nato-ansokan-avgrunden/
https://newsvoice.se/2023/04/sveriges-nato-ansokan-avgrunden/
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en mediakupp iscensatt av 

oligarkägda rikstidningar och tv-
kanaler, något som blivit allt 

vanligare i den västvärld, som 
många fortfarande tror att vi själva 
styr över.  

(Presidentvalet 2022, då främsta 
konkurrenten till Macron, Marine Le 

Pen i ledningen, förlorade två 
miljoner redan räknade röster under 
ett entimmes avbrott i sändningen. 

TV-kommentatorn förstod ingenting, 
ingen annan heller… Det nya 

normala?)  

 
Processen var densamma vid valet 

av Zelensky i Ukraina. Direkt valfusk 
genom manipulering av datorer och 

hantering av valsedlar efter en 
modell som tillämpades i USA när 

Trump ersattes av Biden och som 
också använts när Macron skulle 
förnya sitt femåriga mandat i kamp 

mot en överlägsen opposition. 
Den närmaste tiden kommer att visa 

om Macron och hans uppdragsgivare 
klarar att hålla emot de protester och 
samhällssabotage som följer av hans 

agerande. Fransmännen kan vika ner 
sig i enskilda frågor, men inte vad 

gäller demokratins vara eller icke 
vara. Det är där vi är nu.  
 

När en president struntar i den 
folkvalda församlingens nekande har 

vi i praktiken infört ett totalitärt 
system. Om det går i Frankrike är 
dörrarna öppna för globalismen 

också i resten av EU, inget annat 
land har samma kraft att kämpa 

emot som Frankrike. Omvänt våras 
det för nationerna och EU i sin 
nuvarande form kommer att falla 

samman, vi får se nya 
konstellationer baserade på 

nationella intressen. 
 
 

Medvetandet ökar hur EU genom 

dåligt ledarskap blivit ett lydland till 
USA. Vi offrar oss själva och vår 

välfärd i syfte att rädda den 
kollapsande amerikanska hegemonin. 
Varför skulle vi göra det när världens 

framtid ligger i öster? Den demokrati 
som vi fortfarande tror är VÅRT 

system är snart ett minne blott. 
Varför vill vi inte förstå vad som 
händer? Det är för sent att reagera 

när någon redan vridit om nyckeln i 
låset. Det vet fransmännen och de 

gör motstånd. Det gör inte vi. 
 

Låt oss hoppas att fransmännen gör 

jobbet åt oss, avsätter sin regering 

och sin president, lämnar NATO och 

ombildar EU till en handelsfederation, 

som håller fingrarna borta från allt 

som har med krig och 

förmyndarstyre att göra.  

 

Så kan vi kanske hoppas på en ny 

och bättre värld, skriver Peter 

Krabbe, arkitekt med 40 års 

verksamhet i Vellinge kommun. 

Arbetar med alla sorters 

husbyggnadsprojekt och 

samhällsplanering. Planförfattare 

till bevarandeplanerna för Skanör 

och Falsterbo, förutom 30-talet 

andra planuppdrag för Vellinge 

och andra sydskånska 

kommuner. Arkitekt för ett stort 

antal nybyggnader och 

ombyggnader, såväl inom 

sektorn kulturhus som modern 

arkitektur. 

 

************************* 
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STOPPA DENNA 

DESTRUKTIVA 

SAMHÄLLSPROCESS 
 

Nu förbereds att ge WHO 

(Världshälsoorganisationen) 

global diktatorisk makt på 

bekostnad av nationellt 

självbestämmande. Det sker 

genom att ge WHO konstitutionell 

internationell rätt vad gäller 

internationell hälsoreglering, som ska 

vara lag i 196 länder från maj månad 

2024. 
 

Ett aktuellt exempel på vad sådan 

makt innebär har vi nyligen sett 

vådorna av, när WHO 11 mars 2020 

proklamerade att Covid-19 var en 

pandemi och världens länder med i 

förväg bestämda åtgärdsprogram för 

sådana situationer, robotlikt satte 

igång samhällsdestruktiva åtgärder i 

sina länder.  
 

I efterhand kan vi konstatera vad 

som händer i samhället, när sådana 

åtgärdsprogram genomförs med stöd 

av en globalt samordnad politisk elit 

utan att hänsyn tas till praktiska 

erfarenheter från kunnig 

vårdpersonal, vars professionella 

erfarenheter officiellt avvisas som 

samhällsfientliga. Eller när personer, 

som vägrar underkasta sig tvingande 

medicinska ingrepp utan informerat 

samtycke. När nya icke godkända 

preparat säljs med undantagslagar. 

När påståenden om att ovaccinerade 

är smittsamma utan symtom 

framförs som sanning och när 

myndigheter och media avfärdar vår 

lagliga rätt att inte godta detta gör 

oss till samhällsförrädare.  

   Resultatet blir det vi sett efter 

Covidepidemin. Ekonomisk inflation 

och recession, konkurser, personliga 

tragedier, splittrade familjer trots att 

den medicinska faran inte var värre 

än tidigare influensor. Soten blir 

värre än boten. 
 

WHO´s image som den förmedlas 

till allmänheten på dess himmelsblåa 

hemsida ger en bild av humanitärt 

arbete över hela jordklotet för att 

göra världen till en säker plats, där 

svaga och sårbara prioriteras. Denna 

vision flagnar nu i takt med nya 

avslöjanden och bristande 

trovärdighet i en organisation, som 

alltmer drivs av ekonomiska och 

politiska intressen. 
 

WHO grundades efter andra 

världskriget med stadgar från 1946, 

som antogs två år senare. 

Huvudkontoret låg ursprungligen i 

Genève och finansierades av 

medlemsländerna.  

   Från 1974 har nya medfinansiärer 

dykt upp i s.k. PPP (Publika-Privata -

Partnerskap). Först på plan var World 

Bank, som sponsrade ett program för 

immunisering. Privata finansiärer 

blev allt vanligare, när läkemedels-

industrin blev medveten om vilka 

enorma vinster som kunde göras 

med internationella vaccinations-

program. 1986 skrev president 

Reagan i USA på en vaccinskade-

överenskommelse som gjorde 
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läkemedelsindustrin skadefri vid 

vaccinskador. Då slog dörren upp på 

vid gavel för läkemedelsindustrin. 

   2021-22 var Bill & Melinda Gates 

stiftelse näst största bidragsgivare 

och Gavi, vaccinalliansen som Gates 

grundat tillsammans med World 

Bank, var femte största 

bidragsgivare. WHO´s stadgar 

reviderades 1969 och sedan 2003 

efter ”svininfluensan”. Nu är alltså en 

ny revision på gång. 
 

* WHO vill stärka sina 

möjligheter att motverka det 

man anser vara desinformation.   

* WHO föreslår att begreppet 

”full respekt för personers 

mänskliga rättigheter och  

grundläggande friheter” ska 

ersättas med ”rättvisa, 

samstämmighet och 

inkludering”. 

* Rekommendationer ska inte 

längre vara ”icke bindande”. 

* Generaldirektören skall ha full 

rätt att proklamera ”allmän   

hälsofara”. 

* När ”allmänfara” proklamerats 

ska generaldirektören ha full rätt 

att instruera regeringar att 

stödja WHO och andra länder. 

* WHO skall auktoriseras att 

utfärda globala system för 

medicinska register, tester och 

vaccincertifikat för resor och 

även regler för resande. 

* WHO skall auktoriseras rätten 

till medicinska undersökningar, 

konfirmering av vaccinstatus och 

smittspårning. 
 

Ovanstående ny regler för 

internationell hälsoreglering ska 

bekräftas på ett överdådigt event i 

maj 2023 på Palais des nations i 

Genève, FNs näst största centrum 

efter New York.  

   Hälften av medlemsländernas 

röster är tillräckligt för godkännande.  

Om regelverket antas får WHOs 

generaldirektör exempellös makt likt 

en diktator, 
 

Varför finns ingen politisk opposition 

och varför skriver tidningar och 

media ingenting om att verkställande 

global makt ska ges åt en icke vald 

generaldirektör och dennes 

organisation? Vem ska västvärldens 

befolkning ställa till svars, när våra 

mänskliga rättigheter avskaffats? 
 

När detta går igenom har WHO rätt 

att ensamt proklamera en pandemi 

eller bara misstanke om en, och 

därmed ha ensam rätt till all 

maktutövning i hälsohanteringen i 

alla medlemsstater och över deras 

befolkningar.   
 

Varför protesterar vi inte och 

varför tillåter vi en politisk elit 

att fortsätta denna destruktiva 

samhällsprocess, vars 

konsekvenser redan är kända för 

oss efter den senaste pandemin.  
 

************************** 

DEN TÄNKVÄRDA HISTORIEN OM 

TOMAS TVIVLAREN ÄR LIKA 

AKTUELL I VÅR TID 

              
Tomas, en av Jesu apostlar. hette 

på arameiska Toma som i tvilling. 

I Johannesevangeliet 11:16 

översätts också hans namn med 

det grekiska Didymos, som 

betyder ”tvilling”.  
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Han kallas också ”Tvivlaren” i Bibeln 

och på söndagen efter påsk handlar 

gudstjänsten om honom. Hans tvivel 

som är lika högaktuellt idag. 
 

När Jesus efter uppståndelsen visar 

sig för alla de andra lärjungarna är 

Tomas inte med. 
 

När de andra berättar för Tomas att 

de sett Herren, säger Tomas:  

”Jag tror det inte förrän jag med 

egna ögon sett hålen efter spikarna i 

hans händer. Jag vill ta på dem med 

mina fingrar, och med min hand vill 

jag röra vid såren i hans sida.  

Annars kan jag inte tro”. 
 

Åtta dagar senare, när lärjungarna 

åter är samlade och Tomas är 

tillsammans med dem och dörrarna 

var låsta. Då står Jesus plötsligt mitt 

ibland dem och säger: ”Frid vare 

med er”. 
 

Sedan vänder han sig till Tomas och 

säger: ”Här är mina händer. Sätt ditt 

finger och stick din hand i min sida! 

Tvivla inte längre utan tro”. 

 

 
”Min Herre och min Gud”, utbrister 

Tomas, och sedan säger Jesus till 

honom: ”Du tror därför att du sett 

mig. Lyckliga är de som inte har sett 

mig men ändå tror”. 
 

När Tomas Tvilling, som var en av 

Jesu mest hängivna följare, blev 

övertygad om att Jesus har uppstått, 

lättas hans sinne, han får sinnesfrid. 

 

  ”UTAN TVIVEL ÄR DU INTE    

          RIKTIGT KLOK” 

    Citat: Tage Danielsson 
 

Tro och Tvivel är liksom Kärlek och 

Rädsla sinnets tvillingpar. Att Tomas 

Tvivlaren är lika aktuell idag beror på 

den ständiga konflikten mellan 

mellan Tes och Antites, mellan 

Vetenskap och Tro och mellan 

Yin och Ynag. Det kinesiska 

tecknet för Kris betyder också 

lösning. 
 

Att ifrågasätta och ständigt söka 

sanningen driver utvecklingen 

framåt. Sökarna (tvillingarna) 

inbjuder till dialog, medan 

fundamentalisterna i alla läger alltid 

inbjuder till strid, är de som försenar 

utvecklingen och gärna använder 

censur som vapen. 

              DIALOG 

Dialog är grekiska och betyder 
genom ord. Alltså INTE med ord. 
Det är inte monolog som för 

utvecklingen framåt. Om du 
påstår måste du efterhand 

kanske be om ursäkt. Om du 
istället frågar kan du få svar, 
som kan leda till  nya frågor. 

    Förmågan att ta hand om svar 
heter på engelska ”ability to take 

care of responsse” eller 
”responsibility”. På svenska har 
”förmågan att ta sig an svar” 

blivit ”ansvar”.  
 

Det är skillnad mellan UT-
formation och IN-formation. 

Tyvärr använder vi samma ord 
för både sändning och 

mottagning. 
 

************************ 
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VEM BYGGER OCH ÄGER 

SVENSK VINDKRAFT? 
 

70% av svensk vindkraft har 

utländska ägare. Den enskilt största 
ägaren är CNG - China General 
Nuclear Power Group. Alla tycks vara 

nöjda med det. Inga protester hörs. 
 

Politikerna krattar banan för 
utländska investerare genom att 
subventionera byggandet och tillåta 

snabba skattemässiga avskrivningar. 
Vindkraftbolagen gör förluster och 

behöver inte besvära Skatteverket 
med att betala bolagsskatt. 
 

CNG äger vindkraftbolag i hela landet 
och styrelseordförande i många av 

dessa bolag är Dongliang Zhaang. 
Mönstret är tydligt. De fem största 

bolagen där Zhang är ordförande 
uppvisar alla förluster. Zhaang är 
ordförande i 15 bolag i Sverige. 

 
Vindkraftverk är kortlivade med en 

livslängd på runt 20 år. Alla andra 
kraftslag har längre driftstid. Ägare 
till vindkraftverk anmodas avsätta 

medel för rivning, men det finns inga 
tvingade lagar att göra det. Är man 

konspiratoriskt lag befarar man 
springnotor, när 750 ton betong och 
40 ton armeringsjärn per 

vindkraftsnurra ska demonteras. 
Vingarna förlorar dessutom flera ton i 

vikt under 20 år. Partiklar av glas- 
och kolfibrer samt hartser etcetera 
finns kvar i den omkring liggande 

naturen. 
 

Är CGN en lämplig aktör för 
elproduktion i Sverige? De är 
svartlistade i USA. Ge inte 

vindkraftsbolagen ekonomisk gräddfil 
i Sverige. Och ifrågasätt vindkraftens 

ekonomiska och miljömässiga 
konsekvenser?    

PATRIK ENGELLAUS 

KOMMUNALLAG 
 

Min observation eller kanske hypotes 

är att allting följer livets mönster. 
Det betyder att det utvecklas och 
blomstrar så länge det finns näring 

för att sedan förtvina, vittra bort och 
omvandlas till ny energi. Om man 

häller en näringslösning i ett provrör 
uppstår strax någon sorts bakterier 
som förökar sig tills de ätit upp 

lösningen. Därefter är bakterierna, 
kanske hela släktet, dömda till 

undergång. Detta gäller förstås inte 
bara bakterier utan även släkter, 
växter, idéer, imperier och företag. 

En del företeelser har ingen fysisk 
form utan är parasiter som kräver 

annan levande materia för sin 
överlevnad. Just idéer är ett bra 

exempel. De överlever inte om de 
inte krokar fast i de hjärnor som de 
utser att bli deras värddjur. 
 

Varje organism bär inom sig fröet till 

sin egen förgängelse och lägger man 
till enkla iakttagelse ett lager med 

sociopsykologisk mjukvara blir det en 
lag. Man måste ta hänsyn till 
organismernas inneboende 

självdestruktivitet och jag illustrerar 
detta med exemplet svensken och 

det svenska samhället. men 
resonemanget gäller nog även för 
t,ex, blåsippor, som nästan aldrig gör 

något värdefullt. Se alla dessa horder 
av folk som ägnar dagarna åt att 

göra meningslösa saker, som de 
inbillar varandra har betydelse. De 
kanske skriver promemorior på 

Skolverket eller proppar lögnaktiga 
teorier i skallen på sina elever. 
 

Du förstår säkert hur det måste 

sluta. Trots allt måste det ju finnas 
näring till alla dessa onödiga 

människor. Någon måste slakta 
korna. Någon måste städa 
toaletterna.                      >>>> 



Utges av Föreningen Kreaprenör® www.creapreneur.se Red: LO Landin 0708-125467 lo.landin@ebc.se  

Årsavgift i föreningen är för privatpersoner 200 kronor att betalas till plusgiro 231666-9. 

 

  
8 

>>>> Kort sagt finns det inte bara 

onödiga jobb utan även skitjobb. 
 

I valet mellan ett onödigt jobb med 
fruktkorg på ett bekvämt kontor och 

ett skitjobb väljer människan det 
onödiga jobbet. Ju rikare samhället 
blir – eftersom folk inledningsvis och 

under ledning av förnuftigt befäl ofta 
gör något meningsfullt – desto bättre 

råd får samhället att inrätta de 
obehövliga och improduktiva jobb 

som folk väljer, när de får välja 
själva. 
 

Resonemanget flätar ihop sig till en 
teori? En teori som är grunden till en 

kommunallag. Med tiden blir en 
ökande andel av befolkningen 

oanvändbar för samhällets och de 
enskilda individernas förkovran, dvs 
oanställningsbara, vilket det finns 

objektiva bevis för. Dessa är 
arbetslöshet och bidragsberoende  

samt minskad bruttonationalprodukt. 
Snart bryter allt samman. 
 

Håll med om att detta är en kraftfull 
förklaring till vårt lands aktuella 

problem! Hur skulle något annat än 
just detta inträffa när de skolor och 

universitet till vilka barn skickas för 
utbildning och nyttiggörande trots 
åratal av bokliga studier inte ens lär 

sig användbara och nyttiga saker 
som just att slakta kor och städa 

toaletter? 
 

Min kommunallag säger att ju mer 
framgångsrikt de levande tingen 

lyckas förverkliga sina medfödda 
instinkter desto snabbare går de 
under. De som når denna högre form 

av insikt tror aldrig att en kommun 
kan göra något allmännyttigare än 

att bygga trottoarer. 
 

Patrik Engellau i bloggen  
DET GODA SAMHÄLLET 
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Framåt mot avgrunden – 

eller…………låt oss hoppas att 

fransmännen gör jobbet, avsätter sin 
regering och sin president, lämnar 

NATO och ombildar EU till en 
handelsfederation utan krig och 
förmyndarstyre. 
 

           CIRKUS USA 

       
 

       Kom till cirkus USA där 
västvärldens lydiga småclowner lär    

 sig spela ”monopol”, leka ”ryska  
   posten”, ”björnen sover” samt  

     ”sanning och konsekvens”  
         i jätteclownens famn.   

 

LÖGNERNA OM 

PLANDEMIN AVSLÖJAS 
Åren 2017-2019 köpte svenska 
staten 11.000 ton PCR-kit för 24,2 

miljarder SEK, dvs innan det som 
numera borde kallas en plandemi 
bröt ut. Ovanligt förutseende kan 

man tycka i ett land med en regering 
som ständigt upprepar ”vi såg det 

inte komma”. Vem fick man tipset 
ifrån? Gissningsvis från någon i den 

globala läkemedelsindustrin.  >>>> 
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PRESSGRANNAR 
Herr stinsen Oscar Brolund i 

Grönköping kunde inte vinka av ett 
enda tåg i påsk, men tror att trafiken 

ska flyta normalt till sommaren. 
 

Den kritik som framkommit i 
Grönköping mot herr stadsrådet Joel 

Eriksson(s) fördubblade kommunala 
arvode har avfärdats av stadsrådet 
med beskedet att ”goda råd är dyra”. 
 

Kyrkan i Grönköping hänger med i 

sekulariseringen och erbjuder nu 
sakrament för ateister. 
 

MP i Grönköping beslöt på årsmötet 

att gratisparkering skall uppgå till 
150 kr/tim. ”Gratis ska kosta för 
bilister” säger partiets taltratt. 
 

Undermåliga avgångsbetyg i 
Grönköpings skola skall avhjälpas 
genom att införa tankebaserad 

undervisning. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

   

       ”Ha en bra månad”  

     Lars-Olof (LO) Landin 

Kommentera till kreaprenor@ebc.se 
eller www.facebook.com/kreaprenorr  
 

Stöd vårt arbete med ansvar för vår 

kultur? Betala frivillig årsavgift 200 

kr eller ge en gåva till plusgiro 

231666-9. 

www.creapreneur.se/Bli-

medlem.html 
 

Vill Du INTE få KreaprenörNYTT i 

fortsättningen skickar Du ett ”nej 

tack” till kreaprenor@ebc.se 
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